招 集 告 示

舟橋村告示第１０号

平成２２年６月舟橋村議会定例会を、次のとおり招集する。

平成２２年５月２７日

舟橋村長 金 森 勝 雄

１ 期 日 平成２２年６月９日（水）

２ 場 所 舟橋村議会議場

本 定 例 会 に 付 議 さ れ た 議 案 等 の 件 名

議案第１号 舟橋村職員の勤務時間、休暇等に関する条例一部改正の件

議案第２号 舟橋村職員の育児休業等に関する条例一部改正の件

議案第３号 舟橋村の職員の給与に関する条例一部改正の件

議案第４号 舟橋村国民健康保険条例一部改正の件

議案第５号 舟橋村コミニティ・プラントに関する条例廃止の件

議案第６号 専決処分の承認を求める件

議案第７号 平成２２年度舟橋村一般会計補正予算（第１号）

議案第８号 平成２２年度舟橋村国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）

議案第９号 平成２２年度舟橋村簡易水道事業特別会計補正予算（第１号）

報告第１号 平成２１年度舟橋村繰越明許費繰越計算書の件

議員提出議案
第 １ 号 転職・再就職の準備に必要な地域訓練センターの存続を求める意見書